
UCHWAŁA NR XXX/158/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie delegowania dwóch radnych powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta 
Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 i ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry i Powiatu 
Jeleniogórskiego: 

- Mirosław Górecki,

- Krzysztof Wiśniewski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Eugeniusz Kleśta

Id: WXTZT-GNWVI-NYHHU-HZWEH-AOZAG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała jest zgodna z art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.), na podstawie którego tworzona zostaje Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej 
Góry i Powiatu Jeleniogórskiego powoływana Zarządzeniem Starosty Jeleniogórskiego oraz Porozumieniem z dnia 
4 grudnia 2001 r. pomiędzy Prezydentem Jeleniej Góry i Starostą Jeleniogórskim. W skład Komisji, zgodnie 
z art. 38a ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym wchodzi między innymi dwóch 
radnych delegowanych przez Radę Powiatu Jeleniogórskiego. Zgodnie z treścią art. 38a ust. 9 kadencja komisji 
trwa 3 lata. Kadencja obecnej Komisji zakończy się 31 marca 2017 r., kolejna trwać będzie od 1 kwietnia 2017 r. 
do 31 marca 2020 r. W aktualnym stanie prawnym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: WXTZT-GNWVI-NYHHU-HZWEH-AOZAG. Podpisany Strona 1




